
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
Viale Umberto I, 2 – 62020  CALDAROLA  (MC) 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it     PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.gov.it 

C.Min. MCIC80300A                  tel. e  fax 0733/905125 - 905644              C.F. 83004430431 

 

\\SERVER\doc\SEGRETARIO\da salvare1\segretario caldarola1\gara banca\gara banca 2016 2019\gara banca 2016 
2019\07_aggiudicazione_definitiva.doc 

Prot. n° 2152/C14       Caldarola, 31/08/2015 
 

GARA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA 
CIG Z1D14D871D 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il verbale di apertura buste del 03/07/2015; 
Visto Il verbale della commissione aggiudicatrice del 03/07/2015 relativo 

all’esame delle offerte pervenute e all’attribuzione dei punteggi in 
relazione alla gara di cui all’oggetto; 

Visto    il D.Lgs. 163/2006; 
Considerato che tale gara è stata provvisoriamente aggiudicata a BANCA DELLE 

MARCHE SPA IN AMMINISTARZIONE STRAORDINARIA-JESI con 
determina di aggiudicazione provvisoria avente nota Prot. n° 2030/C14 
in data 05/08/2015; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi sopra espressi 
- di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto a BANCA DELLE MARCHE SPA IN 

AMMINISTARZIONE STRAORDINARIA-JESI, alle condizioni tutte di cui al bando di gara, al 
capitolato d’oneri speciale e all’offerta presentata in data 19/06/2015 dall’Istituto di credito 
stesso per una durata di 48 mesi a decorrere dal 01/01/2016; 
- di riservarsi di stipulare il contratto definitivo decorsi almeno 35 giorni dalla presente 
determina; 
- di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo 
Istituto scolastico; 
 
 
 
 
 

La Dirigente 
Dott.ssa Fabiola Scagnetti 
 

firma autografa sostituita da 
indicazioni a mezzo stampa,ai 
sensi dell'art. 3, comma 2, del 
D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.it/

